
 

Obec Terchová 
Sv. Cyrila a Metoda 96, 013 06 Terchová 

 

 
 

Terchová 
13.01.2011 

 
 
 
Výzva na predloženie ponuky 
 
 
V zmysle zákona č. 25/2006 zákona o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov Vás 
týmto žiadame o predloženie ponuky pre na stavebné práce pre investičný projekt pre predmet zákazky 
s nasledujúcou identifikáciou: 
 
Názov predmetu zákazky (zákazka na stavebné práce): 

 

Základná škola Terchová - Rekonštrukcia vykurovania - II. etapa 
 

Technická špecifikácia predmetu zákazky: 
Predmetom zákazky je zabezpečiť rekonštrukciu ústredného kúrenia na Základnej škole v Terchovej. Ide o 
realizácia stavebných prác na akcii: „Základná škola Terchová – Rekonštrukcia vykurovania -  II. 
etapa, ktorá pozostáva z: 

 ústredného vykurovania pavilónu A, 
 elektroinštalácie pavilónu A, 
 merania a regulácia plynovej kotolne – pavilón A, 
 ústredného vykurovania – jedáleň, 
 ústredného vykurovania – telocvičňa.  

 
Miesto plnenia:   Základná škola Terchová, Ul. Školská č. 86, 013 06 Terchová 
 
Rozsah predmetu zákazky 

Celkový rozsah zákazky: Do 129 999,00 EUR bez DPH 

 
Doba realizácie predmetu zákazky: 
Termín realizácie:  max. 12 mesiacov odo dňa zahájenia stavebných prác, najneskôr však do 

31.12.2011 
 
Stanovenie spôsobu výpočtu ceny 
Záujemca stanoví spôsob určenia celkovej ceny podľa nasledujúceho vzoru: 
 
P.Č. položka rozpočtu cena bez DPH v EUR cena s DPH v EUR 
  CELKOM EUR  
1. predmet zákazky – 2. etapa   

 
Podmienkou je, aby uchádzač ocenil výkazy výmer, ktoré sú prílohou tejto výzvy. 
 
Kritérium hodnotenia: 
- najnižšia jednotková cena (platca DPH –  cena s DPH, neplatca DPH – celková cena). 
 



 

Obec Terchová 
Sv. Cyrila a Metoda 96, 013 06 Terchová 

 

 
 

Lehota realizácie predmetu zákazky: 
- Termín realizácie predmetu zákazky bude po podpise zmluvy.  

 
Podmienky predloženia ponuky: 

- cenová ponuka, 
- doklad o oprávnení podnikať, t. j. dodávať tovar, poskytovať službu a realizovať stavebné práce  

 
Náležitosti obálky: 

- názov a sídlo uchádzača,   
- Súťaž – názov predmetu zákazky – Neotvárať 
- názov a sídlo verejného obstarávateľa. 
 

Termín na podanie ponuky 
27.01.2011, do 10:00 hod. 
 
 
Miesto podania ponuky 
Obec Terchová 
Sv. Cyrila a Metoda 96 
013 06 Terchová 
 
Tel.: + 421 41 569 51 38 
Fax:  + 421 41 569 53 10 
E-mail: kadas@terchova.sk    
Web: http//www.terchova.sk   
 
S pozdravom 
 
 .............................................................. 
 Viktor VALLO 
 starosta obce 
 
 
Príloha - Výkazy výmer: 
Pavilón A – ústredné vykurovanie, 
Pavilón A – elektroinštalácia,  
Pavilón A – meranie a regulácia, 
Jedáleň – ústredné vykurovanie, 
Telocvičňa – ústredné vykurovanie. 
 
 


